
 

1 

 



 

2 

 



 

3 

 

 



 

4 

 

 



 

5 

 

 



 

6 

 



 

7 

 

 



 

8 

 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 

 



 

12 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 068/2022 

Proc. Adm. Nº 5105/2023 - PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2021 - Contratante: MUNICÍPIO DE BARREIRAS - Contratada: OESTE DOS CARTUCHOS 

LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.722.071/0001-02, com sede na Travessa 19 de maio nº 181 – Centro – Barreiras Bahia. OBJETO DO 

ADITIVO: Renovação Contratual no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 01/03/2023 até 

01/03/2024, mantendo as cláusulas contratuais, conforme dotação orçamentária supra e solicitação da Secretaria Municipal de Segurança Cidadã e 

Trânsito. Ass.: 01/03/2023. João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


